
 

 

 

 

 

 

 

 

RÖTT VIN 

Les Espassoles 
2019 
Frankrike, Languedoc-Roussillon, Côtes Catalanes 

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte 

provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. 

Nr 75205Produktnummer: Nr 75205 

Flaska 750 ml 

Alkoholhalt 13 % 
Ordervara, längre leveranstid 

123:- 
Jfr.pris 164,00 kr/l 

VITT VIN 

Elecció 
Blanc, 2019 
Frankrike, Languedoc-Roussillon, Côtes du Roussillon 

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte 

provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. 

Nr 76891Produktnummer: Nr 76891 

Flaska 750 ml 

Alkoholhalt 12,5 % 
Ordervara, längre leveranstid 

149:- 
Jfr.pris 198,67 kr/ 

  

Här är de viner som presenterades vid 

Roussillon provningen den 26 september. 

Till vinerna serverades även några enkla 

tilltugg som också redovisas. 



 

VITT VIN 

Chardonnay de nos Nuits 
2019 
Frankrike, Languedoc-Roussillon, Côtes Catalanes 

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte 

provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. 

Nr 70918Produktnummer: Nr 70918 

Flaska 750 ml 

Alkoholhalt 12,5 % 
Ordervara, längre leveranstid 

175:- 
Jfr.pris 233,33 kr/l 

RÖTT VIN 

L'Héritage 
Des Terrasses, 2015 
Frankrike, Languedoc-Roussillon, Côtes du Roussillon, Côtes du Roussillon-Villages 

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte 

provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. 

Nr 78976Produktnummer: Nr 78976 

Flaska 750 ml 

Alkoholhalt 14,5 % 
Ordervara, längre leveranstid 

225:- 
Jfr.pris 300,00 kr/l 

  



  

Tilltugg: 

 

Smördegsknyten med spenat 

Bruchetta med kantarell 

Manchego med parmaskinka och fikon 

Bakad beta med getost 


